
PREISWERTE AUSWAHL 
FÜR DEINEN GARTEN.

GÜNSTIG, 
KULTIG, 
ALDIMANIA.Im Innenteil

ab Mo. 2.3.
OSTER PHANTASIE
Frühlings-
gelee

kg-Preis 2.36

0.59*

 0.99

-40 %

ab Do. 5.3.

6.99*

Aktion

ALDIMANIA
Trainingsjacke  
oder -hose 

kg-Preis 3.87

z. B.  0.89*

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

kg-Preis 12.72

z. B.  1.59*

 2.49

-36 %

z. B.  8.99*

GENUSS AUS ALLER WELT 
ZUM  TOP-PREIS.

Gartenstuhl, 
ohne Auflage

Gültig von Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

ab Fr. 6.3.ab Mo. 2.3.Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Weitere Prospekte

ANGEBOTE FÜR DEIN 
FAHRRAD-ZUBEHÖR. 

OSTERBACKEN ZUM 
SPARPREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 9.3.
IGLO
Backfisch- oder  
Fischstäbchen

kg-Preis 6.10 bzw. 4.93

2.22*

 4.49

-50 %

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.90

z. B.  0.99*

Fahrradkorb

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

l-Preis 2.92

z. B.  2.19*

 3.99

-45 %

7.99*

Aktion

UP2FASHION
Homewear

ab Do. 12.3.

BEQUEME MODE ZU 
TOP-PREISEN.

Gültig von Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

ab Fr. 13.3.ab Mo. 9.3.Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ALDI Services

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 2.3.

ab Montag, 2.3. 

Deine Marken.  
Aber zum ALDI Preis.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

ab Freitag, 6.3. ab Donnerstag, 5.3. 

Dein Wocheneinkauf. 
Aber zum ALDI Preis.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Hintergrund KI-generiert

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

KI-ge
ner

iert

KI-generiert

Gutes für alle.



Gutes für alle.

WIR SIND 
16 MAL IN FOLGE 
EUER PREISSIEGER. 

A

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); 
ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen 
findest du auf Filialen & Öffnungszeiten | ALDI SÜD oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.



Mandarinen, kernlos
Ursprung: Spanien/Marokko; 
Klasse I 

Mini-Romana- 
Salatherzen
Ursprung: Spanien;  
Klasse I; 2er-Packung 

1-kg-Netz

Äpfel rot
Ursprung: 
Deutschland; 
Klasse I 

1-kg-Schale

0.79*

Aktion

-20 %

0.99

1.19*

Aktion

-20 %

1.49

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

 TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können.

1

1.79*

Aktion



Mango
Ursprung: 
siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 

Trauben hell,  
kernlos
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale; 
kg-Preis 2.98

Spargel grün
Ursprung: siehe 
Etikett; Klasse I; 
450-g-Bund; 
kg-Preis 7.09

0.99*

Aktion

1.49*

Aktion

3.19*

Aktion

-20 %

3.99

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

2

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Gutes für alle.
¹  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
zurückgegeben werden. ² Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD
Vertriebsgebiet Deutschland. ³ Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und
Menge in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 3

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

BIO
Bio-Lachsfiletportion
Naturbelassen; mit Haut;  
200-g-Packung; kg-Preis 24.95

4.99*

 6.49

-23 %

MEINE METZGEREI
Hamburger
Vom Rind; 400-g-Packung; 
kg-Preis 11.73

4.69*

 5.79

-18 %

BIO
Bio-Gulasch
Vom Rind; 400-g-Packung; 
kg-Preis 14.73

5.89*

 7.99

-26 %

BIO
Grobe Bio-Bratwurst
Vom Schwein; zum Braten oder  
für den Grill; 240-g-Packung; 
kg-Preis 10.79

2.59*

Aktion

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein; 400-g-Packung; 
kg-Preis 8.23

3.29*

 3.89

-15 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet 
geschnitten; 800-g-Packung; 
kg-Preis 8.74

6.99*

XXL
Aktion

1

1

1

1

1

1

1

6.99*

 8.58

-18 %
MEINE METZGEREI
Rumpsteak
Versch. Gewichte, z. B. 318 g; 
kg-Preis 21.99

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück; HKL A;  
2-kg-Packung; kg-Preis 3.50

6.99*

XXL
Aktion

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in 
Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen Markenartikel und (internationale) Spezialitäten.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

• Haltung entspricht den Vorgaben
   der EU-Öko-Verordnung
• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf

1

##  HALTUNGSWECHSEL

50 % des Frischfleischs  
stammen aus den 
tierwohlgerechteren 
Haltungsformen  
3, 4 und 5.2



EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 2.60

KÜHLUNG

0.39*

 0.89

-56 %

Coca-Cola®/Fanta®/
mezzo mix®/Sprite®

Versch. Sorten;  
teilweise koffeinhaltig;  
je 1‚25-l-Flasche; 
l-Preis 0.95;  
zzgl. Pfand 0.25

1.19*

Aktion

PURINA ONE
BIFENSIS® Adult
Versch. Sorten;  
je 750-g-Packung; 
kg-Preis 3.85

2.89*

 3.95

-26 %

PATROS
Feta- oder  
Hirtenkäse
Versch. Sorten;  
je 150- bzw.  
180-g-Packung; 
kg-Preis 13.27  
bzw. 11.06

KÜHLUNG

1.99*

 3.29

-39 %

1.69*

 2.89

-41 %m&m’s®

Versch. Sorten; 
je 128- bzw. 
150-g-Packung; 
kg-Preis 13.20 
bzw. 11.27

MILKA
Tafelschokolade
Versch. Sorten; je 250-, 270-,  
276- bzw. 300-g-Packung;  
kg-Preis 10.76, 9.96, 9.75 bzw. 8.97

2.69*

4.99

XXL
-46 %

CONDITOREI COPPENRATH & WIESE
Lust auf Kuchen
Versch. Sorten; je 465-, 515-, 550- 
bzw. 580-g-Packung; kg-Preis 7.51, 
6.78, 6.35 bzw. 6.02

TIEFKÜHLUNG

3.49*

 4.99

-30 %

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur  
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein  
können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  

Auch als 
6er-Pack  
erhältlich

DEINE  
MARKEN
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



OSTER PHANTASIE
Eierlikör-Eier
Gefüllte Zartbitter- 
schokolade; 150-g-
Packung; kg-Preis 11.27

1.69*

 2.29

-26 %

OSTER PHANTASIE
Jamaica- 
Rum-Eier
200-g-Packung;  
kg-Preis 4.45

0.89*

 1.29

-31 %

OSTER PHANTASIE
Gefüllte  
weiße Eier
Versch. Sorten;  
je 12 Stück; je 150-g-
Packung; kg-Preis 11.27

1.69*

 2.49

-32 %

1.59*

 1.99

-20 %OSTER PHANTASIE
Blätter
krokant- 
Eier
150-g-Packung; 
kg-Preis 10.60

0.59*

 0.99

-40 %

OSTER PHANTASIE
Frühlingsgelee
Gezuckerte Geleestücke  
in Blütenform; 250-g- 
Packung; kg-Preis 2.36

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Gutes für alle.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.

KI-generiert

Die  ALDI Eigenmarke für süße Leckereien  
zur Osterzeit. Festliche Vielfalt mit hochwertigen  

Zutaten und Fairtrade-zertifiziertem Kakao.



2.19*

 2.99

-26 %

MOSER ROTH
Mini-Ostereier oder 
Feine Ostereier
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 14.60

MOSER ROTH
Osterhase
Versch. Sorten; 
je 150-g-Figur; 
kg-Preis 13.27

1.59*

 1.99

-20 %

OSTER PHANTASIE
Fein gefüllte 
Wa!el-Eier
Versch. Sorten;  
je 250-g-Packung; 
kg-Preis 6.36

MOSER ROTH
Mini- Osterhase
Edel-Vollmilchschoko-
lade; 50-g-Figur; 
kg-Preis 13.80

0.69*

 0.99

-30 %

OSTER  PHANTASIE
Edel marzipan-
Pasteten-Ei
Versch. Sorten;  
 enthält teils  Alkohol; 
je 100-g-Ei;  
kg-Preis 10.90

1.09*

 1.49

-26 %

OSTER  PHANTASIE
Gefüllte Eier
Versch. Sorten;  
je 110-g- Packung;
kg-Preis 10.09

1.11*

 1.49

-25 %

OSTER PHANTASIE
Schoko-Häschen
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 6.60

0.99*

 1.49

-33 %

1.99*

 2.79

-28 %

1.49*

 2.29

-34 %
OSTER PHANTASIE
Mini-Oster schokofiguren
Versch. Motive; mit Milchcreme- 
füllung; je 125-g-Dose; kg-Preis 11.92

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Gutes für alle.¹  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

•  Förderung von Umwelt
und Klimaschutz

•  Feste Arbeitsverträge und
bessere Arbeitsbedingungen

•  Fairtrade-Mindestpreise
und zusätzliche Prämien

Betri"t alle Artikel außer Frühlingsgelee.

1



1.39*

 1.99

-30 %

1.49*

 1.99

-25 %

1.79*

 2.49

-28 %
OSTER PHANTASIE
Gebäckhäschen
Mürbegebäck mit Milchcreme und 
Vollmilchschokolade; 160-g-Packung; 
kg-Preis 8.69

OSTER PHANTASIE
Choco-Lollys
Vollmilchschokolade; 10 x 15 g = 
150-g-Packung; kg-Preis 9.93

OSTER PHANTASIE
Glückskäfer
Versch. Sorten;  
je 16 Stück; je 100-g-
Packung; kg-Preis 17.90

2.29*

 2.99

-23 %

OSTER PHANTASIE
Baumkuchen
spitzen
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 15.27

1.59*

 2.49

-36 %

OSTER PHANTASIE
Knusper-Eier
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 12.72

OSTER PHANTASIE
Gefüllte 
Ostereier
Mix; 200-g-Packung; 
kg-Preis 8.45

1.69*

 2.29

-26 %

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

Gutes für alle.

BIS ZU

-36 %
SPAREN.

GUTES FÜR ALLE.
DAS IST

KI-
gen

eri
ert



0.69*

 0.99

-30 %

OSTER PHANTASIE
Oster-
Fruchtgummi
Versch. Sorten;  
je 160-g-Packung;  
kg-Preis 4.31

1.69*

 1.99

-15 %

CHOCEUR
Milchmäuse-
Ostereier
Versch. Sorten;  
je 130-g-Packung;  
kg-Preis 13.00

1.49*

 2.29

-34 %

OSTER PHANTASIE
Schoko-
Ostereier
Versch. Sorten;  
Vollmilchschokolade;  
je 150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

OSTER PHANTASIE
Osterhase
Versch. Motive; 
Vollmilchschokolade; 
je 100-g-Figur;  
kg-Preis 11.10

1.11*

 1.49

-25 %

1.15*

 1.69

-31 %

OSTER PHANTASIE
Gefüllte  
Ostereier,  
kakaofrei
Sonnenblumenkerne 
statt Kakao; versch.  
Sorten; je 90-g-Packung; 
kg-Preis 12.78

1.39*

 1.79

-22 %
OSTER PHANTASIE
Mini-Häschen
5 Stück; Edel-Vollmilchschokolade; 
50-g-Packung; kg-Preis 27.80

Gutes für alle.

Mo. 2.3. – Sa. 7.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao 
vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

KI-
gen

eri
ert

Betrifft alle Artikel außer  
Oster-Fruchtgummi und  
Gefüllte Ostereier, kakaofrei.

1



 HOME CREATION
Outdoor-Teppich
Versch. Designs; für Fußbodenheizung  
geeignet; Maße ca.: 90 x 150 cm; je Stück

3.99*

Für den Innen- und  
Außenbereich geeignet
Pflegeleicht

Hintergrund KI-generiert

6.99*

4er- 
PackungFür Balkon oder Terrasse

Einfache Befestigung  
durch Stecksystem
Hitze- und kälteisolierend  
sowie wasserresistent

BELAVI 
Holzfliesen
Aus vorgeöltem Akazien-
holz; Maße je Fliese  
ca.: 30 x 30 x 2,4 cm;  
für: 0,36 m2;  
m2-Preis 19.42

Ergonomische Rückenlehne

3
BELAVI
Sitzkissen
Versch. Designs; Bezug: 
80 % Polyester, 20 % 
Baumwolle; Füllung: 100 % 
Polyurethan-Flocken;  
Maße ca.: 38 x 38 x 8 cm; 
je Stück

1.79*

Weitere 
FarbenWendbar –  

mit 2 versch. Designs

Weitere 
Designs

1  BELAVI
Gartenstuhl
Kunststoff; stapelbar;  
Gewicht ca.: 
2,4 kg; Maße ca.: 
58 x 57 x 76 cm; je Stück

8.99*

Aktion

2  BELAVI
Esstisch
Kunststoff; Belas-
tung max.: 50 kg; 
Gewicht ca.: 4,3 kg; 
Maße (Ø x H) ca.: 
90 x 72 cm; je Stück

16.99*

Aktion

Witterungs- und UV-beständig
Mit Sonnenschirmhalter-
Funktion

1

2

2.79*

Aktion

3  BELAVI
Kinderstuhl
Versch. Farben; leicht,  
stabil und stapelbar;  
ergonomische Form mit  
Armlehnen; Maße ca.: 
36,5 x 40 x 52 cm; für 
1 bis 3 Jahren; je Stück

Weitere  
Farben

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Mit dem Super Saver versehen wir 
ausgewählte Produkte zu besonders 
attraktiven Preisen.

Hintergrund KI-generiert

Gutes für alle.

ab Mo. 2.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

HOME CREATION
Struktur-Fußmatte
Versch. Designs; Nutzschicht:  
100 % Polyester; waschbar bei 30 °C;  
Maße ca.: 70 x 120 cm; je Stück

7.99*

Weitere  
Designs

BELAVI
Pflanzgefäß
Versch. Modelle;  
100 % Polypropylen; 
Maße ca.: Pflanztopf, 
2er-Set (Ø x H):  
je 29 x 26,2 cm; 
Balkongeländer-
kasten, Stück: 
59,1 x 26,2 x 24,3 cm 

3.99*

Blumenzwiebeln
Versch. Sorten, z. B. 
 Ziergräser; je Packung

ab 1.99*

ab 1.49*
GARDENLINE
Bunter Frühling
Versch. Sorten, z. B. Stengel- 
primel; im ca. 12-cm-Kulturtopf; 
je Stück

Gladiolen 
Best Friends, 
2.69*

Rutschfeste Rückseite
Für den Innen- und geschützten Außenbereich

Stengelprimel, 
Stück, 1.49*

Weitere  
Sorten

BELAVI
Aufbewahrungsbox
Polypropylen; 2 Griffe für einfachen Trans-
port; einfache Montage; Volumen ca.: 160 l; 
Maße ca.: 77,5 x 44,5 x 52,7 cm; je Stück

19.99*

Farbvielfalt  
für draußen

Ziergräser, 1.99*

Blumenzwiebeln, 1.99*

5.99*

HOME CREATION
Faltbarer Eimer oder 
faltbarer Wäschekorb
Versch. Farben; Fassungsvermögen 
ca.: Eimer: 10 l bzw. Wäschekorb: 17 l; 
Maße ca.: 31,5 x 19,5 x 24/5 cm bzw. 
53,5 x 38 x 23,5/7,2 cm; je Stück

Sommerblüher in 
Tragetasche, 3.99*

Frühlingsmix, 
6er-Tray, 3.99*

Schmetterlings- 
flieder, Stück, 7.99*

Gartenhibiskus, 
Stück, 7.99*
Blühfreudige, mehrjährige  
und winterharte Sorten

Für den Außenbereich

Mit Vorrichtung für Vorhänge-
schloss (nicht enthalten)

Ideal für Kissen, Gartengeräte 
oder Werkzeug

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 2.3.

Gutes für alle.

Hintergrund KI-generiert

Riesen-Dahlie, 
2.69*

Tellergroße  
XL-Blüten

Weitere Farbe  
für beide Modelle

Stück Weitere  
Farben

Passend für Geländer- 
stärke bis zu 6 cm
Inkl. Befestigung für  
den Außenbereich



LILY & DAN
Tüll-Rock  
mit Leggings
Versch. Farben;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Tüll: 100 % 
Polyester; Größen: 
92–116; je Stück

4.99*

LILY & DAN
Outdoor-Jeans
Versch. Farben; 98 % 
Baumwolle, 2 % Elas-
than (LYCRA®); Ein-
sätze: 100 % Polyamid 
(CORDURA®); Größen: 
98–116; je Stück

12.99*

LILY & DAN
Strickjacke
Versch. Farben;  
100 % Polyacryl; 
Größen: 122/128–
146/152; je Stück

7.99*

Größen: 
23–27

POWER FORCE
Sneaker-Pflege
Versch. Sorten;  
je 75-ml-Flasche;  
l-Preis 19.87

1.49*

LILY & DAN
Klett-Sneaker
Versch. Modelle; Ober-
material: Leder mit  
Synthetik; textiles  
Futter; Lederdecksohle 
mit Passformsystem;  
TPR-Laufsohle; Größen: 
23–29; je Paar

Weitere  
Farbe

LILY & DAN 
Strumpfh osen
Versch. Designs und  
Materialzusammen- 
setzungen; innen aufgeraut;  
Größen: 74/80–146/152 

6.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

Weitere  
Farbe

LILY & DAN
Regenstiefel
Versch. Modelle; Ober-
material/Laufsohle: 
Gummi; Innenausstat-
tung Textil; mit Textil 
bezogene EVA-Deck-
sohle; Größen: 23–36; 
je Paar

9.99*

Größen:
26–29

Größen:
32–35

Größen:
24–27

Größen:
23–26

Weitere Modelle

Größen:
33–36

Größen:
30–33

Größen: 
24–28

Größen:  
26–29

Weitere Designs

5.99*

Aktion

 
Das Sweatshirt 

findest du  
am Samstag 

in deiner Filiale. 

ab Mo. 2.3.

Gutes für alle.

Weitere  
Farbe

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Mein erstes 
Bilderbuch
Versch. Titel;  
je ca. 10–12 Seiten;  
ab 12 Monaten bzw.  
3 Jahren 

2.99*

Stickerbuch
Versch. Titel, z. B.  
„Im Tierreich“; über 
300 bunte Sticker; 
ab 3 Jahren; je Stück

1.79*

Wissensbuch  
mit Klappen 
oder Taschen-
lampenbuch
Versch. Titel,  
z. B. „Dinosaurier“;  
mit interaktiven  
Spielen und Rätseln;  
je 12 bzw. 24 Seiten;  
ab 4 Jahren; je Stück

4.99*

Stück

5er-Set

3er-Set

TANDIL
Vollwaschmittel
Blumig-frischer Duft; 
100 Waschladungen; 
6,5-kg-Packung; Preis  
je Anwendung 0.08

7.99*

XXL
100 

Wäschen

LILY & DAN
Schlafsack
Versch. Modelle; 100 % Baumwolle, 
Wattierung: 100 % Polyester;  
Größen: 70–110; je Stück

8.99*

Weiteres Modell
Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

TANDIL
Wäscheduftperlen
Versch. Sorten;
kg-Preis 8.31

3.99*

XXL
Je 480-g-
Packung

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 2.3.

Gutes für alle.



IRISETTE®

Feinperkal- 
Bettwäsche
Versch. Designs; 100 % 
Baumwolle; Maße ca.: 
Kissenbezug: 80 x 80 cm, 
Bettbezug: Normalgröße 
(29.99*): 135 x 200 cm 
bzw. Komfortgröße 
(34.99*): 155 x 220 cm; 
je Set

ab 29.99*

IRISETTE®

Sensible- 
Relax-Kissen
Bezug: 65 % Polyester, 35 % 
Viskose, Innenkissen: 100 % Poly-
ester; Kern: Polyurethan mit Me-
mory-Effekt; waschbarer Bezug 
mit Reißverschluss; Maße ca.: 
47 x 32 x 11 cm; je Stück

24.99*

ab 4.99*

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch
Versch. Farben; 100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Normalgröße (4.99*): 
90–100 x 200 cm, Doppelbettgröße 
(8.99*): 180–200 x 200 cm; je Stück

Weitere  
Designs

7.99*

CASALUX
Akku- 
Tischleuchte
Versch. Modelle; Touch- 
sensor; versch. Leucht- 
modi; Maße ca.: 7 x 7 x  
16,5 cm bzw. 9 x 9 x 17 cm;  
inkl. USB-C-Ladekabel;  
3 Jahre Garantie;  
je Stück

Weiteres Modell

Weitere Farben
für beide Modelle

19.99*

IRISETTE®

Sensible-Kopfkissen
Versch. Modelle; Bezug: 57 % Lyocell 
(Tencel™), 43 % Baumwolle, Füllung: 
Hohlfaserkugeln, 100 % Polyester; 
Maße ca.: Stück: 80 x 80 cm bzw. 
2er-Packung: je 40 x 80 cm 

Stück

ab 29.99*

IRISETTE®

Sensible-Bettdecke
Versch. Modelle; Bezug: 57 % 
Lyocell (Tencel™), 43 % Baum-
wolle, Füllung: 100 % Polyester; 
Maße ca.: Normalgröße (29.99*): 
135 x 200 cm bzw. Komfortgröße 
(34.99*): 155 x 220 cm; je Stück

Atmungsaktiv und pflegeleicht

2er-Packung

Angenehmes Schlafklima

Füllvolumen durch Reiß- 
verschluss individuell anpassbar

Inkl. Aufbewahrungstasche  
mit Reißverschluss

Steppdesign schmiegt  
sich an Körperform an
Optimale Wärmeisolierung
Inkl. Aufbewahrungstasche  
mit Reißverschluss

Inkl. Aufbewahrungstasche
Geeignet für Bauch-, Rücken- 
und Seitenschläfer

Hintergrund KI-generiert

Gutes für alle.

ab Mo. 2.3.

Gutes für deinen Schlaf:  
IRISETTE® – 
für ein Schlaferlebnis  
mit gehobenem Komfort.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Größen: 40–45

ALDIMANIA
Trainingsjacke oder -hose
Versch. Designs; 100 % Polyester  
(recycelt); Größen: S–XL; je Stück

ALDImaniac
Versch. Modelle;  
Schlüsselanhänger; 
100 % Polyesterfasern; 
je Stück

ALDIMANIA
Einkaufstasche
Versch. Modelle; 100 % 
Nylon (recycelt) bzw. 
100 % Nylon (recycelt)  
mit Polyester-Futter; 
Fassungsvermögen ca.:  
35 bzw. 18 l; je Stück

Größen: 37–39

ALDIMANIA
Retro-Sneaker
Versch. Farben; Obermaterial: 
wasserbasiertes PU; 100 % 
recyceltes Trägermaterial; Fut-
ter: 100 % Polyester (recycelt); 
TPR-Laufsohle (50 % recycelt); 
Größen: 37–45; je Paar

Weitere  
Modelle

Jede Box enthält eine  
zufällige Sammelfigur

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

6.99*

Aktion

5.99*

Aktion

9.99*

Aktion

6.99*

Aktion

5.99*

Aktion

ALDIMANIA
Pullover
Versch. Modelle und 
Materialzusammen- 
setzungen; Größen:  
Damen: S–XL, Herren: 
M–XXL; je Stück

ab Do. 5.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.



CRANE
Laufhose
Versch. Modelle; 76 % 
Nylon; 24 % Elasthan;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

9.99*

1  CRANE
Laufschuhe
Versch. Farben;  
Obermaterial:  
Polyester, kombiniert mit PU-Hot-
print; Futter: Polyester; EVA-Deck-
sohle, kaschiert mit Polyester; 
Phylon-TPR-Laufsohle; Größen: 
37–45; je Paar

16.99*

UP2FASHION
Kapuzenpullover 
oder Sweatshirt
Versch. Modelle; 60 %  
Baumwolle, 40 % Poly-
ester; Größen: Damen:  
S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)– 
XL (56/58); je Stück

12.99*

UP2FASHION
Basic-Shirts
Versch. Designs und 
Materialzusammen-
setzungen; Größen: 
S (36/38)–L (44/46) 

7.99*

2er-Set

UP2FASHION
Jogginghose
Versch. Modelle; 60 % 
Baumwolle, 40 % Poly-
ester; Größen: Damen: 
S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50–
XL (56/58); je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund  
KI-generiert

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere Farbe 
im 2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Atmungsaktiv
Schnell trocknend
Taschen an der Seite  
und am Rücken

UP2FASHION
Socken
Versch. Designs und Materialzusam-
mensetzungen; Größen: 35/38–39/42 

3.99*

5 Paar

Weitere  
5er-Paare

Seitentasche

Laufschuhe,  
Größen: 37–41

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Unterhemden
Versch. Farben; 
100 % Baumwolle 
bzw. 98 % Baum-
wolle, 2 % Viskose; 
Größen: M–XXL 

6.99*

2er- 
Packung

UP2FASHION
Retropants
Versch. Farben und 
Materialzusammen-
setzungen;  
Größen: M–XXL 

7.99*

3er-
Packung

Weitere  
Farben

1

Größen: 
41–45

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.

ab Do. 5.3.

Weitere  
Farben



Frühjahrsblüher-Ampel, 
Stück, 5.99* Weitere  

Sorten

Kälte-Schätze
Versch. Sorten, z. B. 
Staude; im ca. 12-cm-
Kulturtopf; je Stück

Besonders robuste und 
kälteresistente Pflanzen

Staude, Stück, 1.99*

Blumenzwiebel- 
Quattro, im Topf, 
Stück, 2.79*

Weitere  
Sorten

ab 1.99*

GARDENLINE
Pflanze zum Weltfrauentag
Versch. Sorten, z. B. Primel-Trio im 
Zinkeimer; im ca. 14-cm-Kulturtopf; 
Gesamthöhe ca.: 23–28 cm; je Stück

Orchideen,  
2-Trieber, 
Stück, 6.99*

Primel-Trio, im Zink-
eimer, Stück, 4.99*

Kalanchoe, mit 
Herzstecker, 
Stück, 6.99*

Weitere  
Farben

UP2FASHION
2-in-1-Pullover
Versch. Farben;  
50 % Viskose,  
30 % Polyester,  
20 % Polyamid;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Jeans
Versch. Farben;  
72 % Baumwolle,  
25 % Polyester,  
3 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
46–54; je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Große  
Mode

ab 4.99*

9.99*

UP2FASHION
Pullover
Versch. Designs; 
50 % Baumwolle,  
50 % Acryl; Größen: 
M (48/50)–XXL (58); 
je Stück

GARDENLINE
Frühlings
beetpflanzen
Versch. Sorten; 
Gesamthöhe je ca.: 
10–15 cm; je 10er-Tray 

1.89*

Frische Farben und  
Vielfalt für deinen Garten

Weitere  
Sorten

Weitere  
Farbe

2 in 1
Mit weißen Einsätzen
Für Damen

Für Herren

Für Damen

ab Do. 5.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Am 8.3. ist 
WELTFRAUEN-

TAG

KI-generiert



CROFTON
Aluguss-Topf
Versch. Modelle; Alu-
minium; 3-lagige ILAG-
Keramik-Beschichtung 
(Xeradur 5); für alle 
Herdarten inkl. Induktion 
geeignet; je Stück

ab 17.99*

Ø ca.: 20 cm, 17.99*

Ø ca.: 24 cm, 19.99*

Ø ca.: 28 cm, 22.99*

CROFTON
Aluguss-Pfanne
Mit Deckel; für alle Herdarten inkl. 
Induktionsherd geeignet; ILAG- 
Antihaftbeschichtung; Ø ca.: 28 cm; 
Fassungsvermögen ca.: 4,6 l; je Stück

Mit Glasdeckel
Griffe mit Silikonüberzug

POWER FORCE
Allzweck-/Gefrierbeutel
Zum Einfrieren, Transportieren und 
Aufbewahren; mit Doppelverschluss; 
30x 2 l, 20x 4 l, 15x 6 l und 10x 8 l 

2.99*

75er-Set

XXL

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

CROFTON
Mini-Aluminium-Pfanne
Versch. Modelle; mit ILAG-Ceramic- 
X3-Antihaftbeschichtung und hitze
beständigem Griff; für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet; je Stück

4.99*

Bratpfanne,  
Ø ca.: 20 cm

Grillpfanne,  
Maße ca.: 18 x 20 cm

Weitere  
Farben für  

alle Modelle
Servierpfanne,  
Ø ca.: 20 cm

Wokpfanne,  
Ø ca.: 18 cm

Spülmaschinengeeignet
Für Tapas und  
kleine Gerichte

CROFTON
Mikrofaser- 
Geschirrtücher
Versch. Farben; 80 % Polyester,  
20 % Polyamid; saugfähig und 
fusselfrei; Maße je ca.: 42 x 68 cm 

3.99*

3er-Set

Weitere  
3er-Sets

Schnell trocknend

POWER FORCE
Profi-Müllsäcke
Besonders reißfest; 
flüssigkeitsdicht; 
Fassungsvermögen  
je ca.: 120 l; Maße 
je ca.: 70 x 110 cm 

7.99*

50er-
Packung

HOME CREATION
Bambus-Pfandflaschen-
Sammelbehälter
Versch. Farben; einfache Montage;  
Maße ca.: 33 x 44 x 74 cm;  
Volumen ca.: 100 l; je Stück

19.99*

Deckel mit Einwurfschlitz
Herausnehmbare  
waschbare Tragetasche

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Bambus

14.99*

Aktion

ab Do. 5.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



MILSANI
Joghurt, 
3,5 % Fett
500-g-Becher;
kg-Preis 1.78

0.89

MILSANI
Fettarmer 
 Joghurt
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher; 
kg-Preis 1.58

0.79

Entdecke täglich die frische Vielfalt  
an Molkerei produkten unserer  

Eigenmarke MILSANI. Viele Produkte  
sind auch in laktosefreien Varianten erhältlich.

MILSANI
Sahnejoghurt
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 2.60

0.39

Betri!t alle Artikel.KÜHLUNG

MILSANI
Premium- 
Joghurt
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 2.45

0.49

MILSANI
High-Protein-
Pudding
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher; 
kg-Preis 4.45

0.89

MILSANI
BiACtiv  
fett armer Joghurt
Versch. Sorten; 1,8 % 
Fett; je 200-g-Becher; 
kg-Preis 1.95

0.39

MILSANI
Crème 
à la Cuisine!
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Flasche; 
l-Preis 3.56

0.89

1

Gutes für alle.
¹  DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/ 
-Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und 
Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). ² Ausstattung kann abweichen. 

Aus unserem Sortiment

KI-generiert



WIESBAUER
Aufschnitt
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

GUT DREI EICHEN
Salami-
Aufschnitt
Nach westfälischer 
Art; geräuchert; 
240-g-Packung;  
kg-Preis 6.21

1.99*

Aktion

1.49*

XXL
Aktion

1

0.49*

Aktion

ZOTT
Sahne
joghurt
Versch. Sorten;  
je 140-g-Becher; 
kg-Preis 3.50

Betrifft alle Artikel 
außer Home Barista.KÜHLUNG

FERRERO®

Pfirsich-
Maracuja-
Milchschnitte
5 x 28 g = 140-g-
Packung; kg-Preis 
10.64

1.49*

Aktion

5er-Packung

DR. OETKER
Crème fraîche 
Classic oder 
Creme Vega
Je 150-g-Becher; 
kg-Preis 6.60

0.99*

Aktion

MEGGLE
Feine Butter
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.56

1.39*

Aktion

13.99*

AktionDALLMAYR
Home  
Barista
Ganze Bohnen; 
versch. Sorten 

Je 1-kg-Packung

1.99*

AktionALPENHAIN
Back- 
Camembert
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

ab Fr. 6.3.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

DEIN WOCHENENDE
… ABER ZUM
 ALDI PREIS.



1.99*
250-ml-Flasche,

l-Preis 7.96

11.95*
1,527-kg-Packung,
kg-Preis 7.83

5.99*
2 x 185 ml = 
370-ml- 
Packung,
l-Preis 16.19

5.99*
2 x 8 ml = 
16-ml- 
Packung,
l-Preis 374.38

2.29*
385-ml-Flasche,

l-Preis 5.95

2.99*
100-g-Packung,
kg-Preis 29.90

3.29*
90-g-Packung,
kg-Preis 36.56

1.59*
50-g-Packung,
kg-Preis 31.80

WC FRISCH
Kraft Aktiv
Versch. Sorten; 
je 4 x 50 g = 
200-g-Packung;
kg-Preis 23.95

AUFSTELLER

SOMAT
Spülmaschi-
nen-Caps/ 
-Tabs oder
-Zusätze
Versch. Sorten, 
z. B. Somat 5in1 
Maschinenreini-
ger Tabs; 3 x 19 g
= 57-g-Packung; 
kg-Preis 34.91

AUFSTELLER

ab 1.99*

Aktion

ab 2.29*

Aktion

FEBREZE
Erfrischer 
oder Duft-
stecker
Versch. Sorten, 
z. B. Textil
erfrischer,
Wildbeere;
385-ml-Flasche;
l-Preis 5.95

AUFSTELLER

HEAD & 
SHOULDERS
Anti-
Schuppen-
Shampoo
Versch. Sorten,  
je 1-l-Pump
flasche 

AUFSTELLER

9.99*

XXL
Aktion

4.79*

XXL
Aktion

0.99*

Aktion

BISCOTTO
Russisch Brot
125-g-Packung;
kg-Preis 7.92

1.59*

AktionSTORCK®

Knoppers®

Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 7.95

2.99*

Aktion

FERRERO®

Duplo- 
Choco-Duo
Limited Edition; 
10 Riegel; 
182-g-Packung;
kg-Preis 16.43

TUC
Mini-Cracker
Versch. Sorten;  
je 120-g-Packung; 
kg-Preis 12.42

1.49*

Aktion

MILKA
Oster-Schoko-
spezialität
Versch. Sorten, 
z. B. Lustiges
Osterei; 50-g-
Packung;
kg-Preis 31.80

AUFSTELLER

ab 1.59*

Aktion

FERRERO®

Nutella
1-kg-Glas

AUFSTELLER

6.49*

XXL
Aktion

8 Stück

ab Fr. 6.3.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

TASTE OF BRITISH ISLES
Irischer  
Steaknacken
Vom irischen  
Weiderind; zum  
Braten; versch.  
Gewichte,  
z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

Irisches  
Ochsen- 
bäckchen
In Rotweinsauce;  
Sous-vide-gegart;  
420-g-Packung;  
kg-Preis 16.64

FRISCHFLEISCH

6.99*

Aktion

TASTE OF BRITISH ISLES
Scones
Britisches Tee- 
gebäck; mit 12 %  
Sultaninen; 4 Stück; 
240-g-Packung;  
kg-Preis 6.21

1.49*

Aktion

1.49*

Aktion

KERRYGOLD®

Scheiben-
käse
Versch. Sorten; 
je 120- bzw. 
130-g-Packung; 
kg-Preis 12.42 
bzw. 11.46

KÜHLUNG

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellen-
filetseite
Versch. Gewichte,  
z. B. 499 g; 
kg-Preis 15.99

7.99*

Aktion

SPEISE ZEIT
Crunchy Fries
1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

Besonders 
knusprig

0.89*

Aktion

TASTE OF BRITISH 
ISLES
Wine Gums
5 Geschmacksrichtun- 
gen; 230-g-Packung;  
kg-Preis 3.87

1.69**

Sortiment

14.99*

Aktion

1 kg

1.79*

Aktion
CHOCEUR
Mints
200-g-Packung; 
kg-Preis 8.95

ab Fr. 6.3.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Im Vergleich zum Artikel Hähnchen-Geschnetzeltes, 
400 g (4.99, kg-Preis 12.48), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

GENUSS AUS
ALLER WELT

KI-generiert

KI-generiert



MEINE METZGEREI
Hähnchen-
Geschnetzeltes
800-g-Packung; 
kg-Preis 8.74

FRISCHFLEISCH

1

ORO DI PARMA
Tomaten
Versch. Sorten;  
je 400-g-Dose; 
kg-Preis 2.98

AUFSTELLER

1.19*

Aktion

1.99*

Aktion
DR. OETKER
Pizza
Versch. Sorten;  
je 350-, 410- bzw. 
415-g-Packung; 
kg-Preis 5.69, 4.85 
bzw. 4.80

TIEFKÜHLUNG

SCHÄTZE DES ORIENTS
Orientalisches 
Flatbread
Versch. Sorten; 
im Tandoori-
Ofen gebacken; 
je 2 x 150 g bzw. 
4 x 75 g = 300-g-
Packung; 
kg-Preis 6.30

1.89*

Aktion

LANDLIEBE
Auflaufkäse
Aromatisch-mild; 
150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

0.79*

Aktion

MÜLLER®

Kalinka-Kefir 
oder Ayran
Je 500-g- bzw. 
500-ml-Packung; 
kg- bzw. l-Preis 
1.58; zzgl. Pfand 
0.25

KÜHLUNG

YOUCOOK
Fertiggericht
Versch. Sorten;  
je 420-g-Packung; 
kg-Preis 9.02

KÜHLUNG

3.79*

Aktion

6.99*

XXL
-29 %²

1.79*

Aktion

BARILLA
Pastasauce
Versch. Sorten;  
je 400-g-Glas; 
kg-Preis 4.48

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ** Wir bitten um Beachtung, dass diese Saisonware im Unterschied  
zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung steht und daher vorzeitig ausverkauft sein kann.

ab Fr. 6.3.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LILY & DAN
Jersey-Set
Versch. Modelle; 
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
86/92–110/116;  
je Set

LILY & DAN
Bodies
Versch. Modelle; 
100 % Baumwolle 
(Bio); Größen:  
62/68–98/104 

Weitere 
2er-Sets

Mit Bio-Baumwolle

3.99*

Aktion

Weitere  
Sets

3.49*

Aktion

2er-Set

LILY & DAN
Sweatshirt
Versch. Modelle; 
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester; 
Größen: 86/92–
110/116; je Stück

Weitere  
Modelle

2.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

3/
20

25

ab Sa. 7.3.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb.  
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2), ServiceBarometer AG, München.

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

ab Fr. 13.3.

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

ab Do. 12.3.
ab Mo. 9.3.

DEKO-ANGEBOTE FÜR  
FESTLICHE OSTERN. TOP-DEALS FÜR  

DEINE NÄCHSTE REISE.

BACKGENUSS  
ZUM BESTPREIS.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



1 Aus der Kühlung     
A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG,  
Burgstr. 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

A

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

ZUM 16. MAL IN FOLGE.
WIR SENKEN FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE.

PREISFÜHRER!
  DEUTSCHLANDS WAHRER  

0.59
0.65

0.89
0.99

0.59
0.65

1.39
1.49

1.59 0.89
0.99

MILSANI
Buttermilchdessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding1

Versch. Sorten, je 500-g-
Becher, kg-Preis 3.18

MILSANI
VLA-Dessert1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.95

MILSANI
Sahnepudding1

Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher,  
kg-Preis 2.78

MILSANI
High- 
Protein-Pudding1

Versch. Sorten, je 200-g-
Becher, kg-Preis 4.45

MILSANI
Sahnepudding  
mit Süßigkeiten1

Versch. Sorten, je 145-,  
150- bzw. 155-g-Becher,  
kg-Preis 5.74, 5.93 bzw. 6.14



2Aus der Tiefkühlung

2.79
2.99

3.29
3.49

1.89
1.99

2.99
3.29

2.99
3.49

1.99
2.19

MUCCI
Supreme  
Rich & Creamy2

Versch. Sorten, je 500-ml-
Packung, l-Preis 5.58

MUCCI
Eisschale2

Bourbonvanille-Eis,  
2,5-l-Packung, l-Preis 1.32

MUCCI 
Eisschale2

Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung

MUCCI 
Sensation2

Versch. Sorten,  
je 6 x 100 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Mini-Stieleis2

Versch. Sorten,  
je 12 x 50 ml = 600-ml-
Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Waffelhörnchen2

Versch. Sorten,  
je 6 x 120 ml = 720-ml-
Packung, l-Preis 2.76



Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel  
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.

0.89
0.95

0.65
0.69

0.59
0.65

0.69
0.79

0.95
1.15

KING’S CROWN
Tomatenmark
3-fach konzentriert,  
200-g-Tube, kg-Preis 4.45

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung,  
kg-Preis 1.30

KING’S CROWN
Gehackte Tomaten
400-g-Dose,  
kg-Preis 1.48

BIO
Bio-Tomaten, passiert
500-g-Packung,  
kg-Preis 1.38

BIO
Bio-Tomaten, gehackt
Versch. Sorten, 400-g-
Dose, kg-Preis 1.63

BIO
Bio-Tomatenmark
2-fach konzentriert, 
200-g-Tube, kg-Preis 4.75

JETZT 
DAUERHAFT 
SPAREN.

0.65
0.75



LACURA
Flüssigseife
Versch. Sorten;  
je 500-ml-Flasche; 
l-Preis 1.30

0.65

LACURA
Waschlotion
Versch. Sorten;  
je 500-ml-Packung; 
l-Preis 2.50

1.25

LACURA
Cremedusche
Versch. Sorten;  
je 400-ml-Flasche; 
l-Preis 1.73

0.69

LACURA
Duschgel
Versch. Sorten;  
je 400-ml-Flasche; 
l-Preis 1.73

0.69

LACURA
Körperlotion 
Urea
Versch. Sorten;  
je 300-ml-Flasche; 
l-Preis 9.30

2.79

LACURA
Körpermilch 
oder -lotion
Je 500-ml-Packung; 
l-Preis 2.38

1.19

Die ALDI Eigenmarke für jeden Hauttyp.  
Wertvolle Inhaltsstoffe liefern intensive  
Feuchtigkeit und Schutz vor Umwelt- 
einflüssen für einen strahlenden Teint. 

LACURA
Abschminktücher
Versch. Sorten;  
je 25 Tücher;  
je Packung

0.85

PEFC/06-42-05

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generiert



LACURA
Kosmetiktücher
Boxen in versch. Designs; 3-lagig; 
120 Stück; je Packung

0.99

LACURA
Tuchmaske oder 
Augenpads
Versch. Sorten; je  
1x Maske bzw. 1 Paar  
Augenpads; je Packung

0.75

LACURA
Deo-Spray
Cool Fresh; 200-ml-
Flasche; l-Preis 4.25

0.85

LACURA
Handcreme oder 
Handkonzentrat
Versch. Sorten; je 75-  
bzw. 125-ml-Tube;  
l-Preis 11.33 bzw. 6.80

0.85

LACURA
Deo-Spray
Versch. Sorten;  
je 200-ml-Flasche; 
l-Preis 4.25

0.85

LACURA
Fußbalsam
Versch. Sorten; für  
trockene Haut; zieht  
schnell ein; je 150-ml- 
Tube; l-Preis 9.27

1.39

LACURA
Gesichtspflege 
Vital
Versch. Sorten;  
je 15-, 30- bzw.  
50-ml-Packung;  
l-Preis 130.00,  
65.00 bzw. 39.00

1.95

LACURA
Wattepads
100 % Baumwolle; 
140 Stück;  
je Packung

0.95

PEFC/06-42-05

Mit 10 % Urea

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generiert



0.89
340-g-Packung,
kg-Preis 2.62

MILSANI
Schlagsahne1
Mind. 30 % Fett; 
200-g-Becher; 
kg-Preis 4.45

0.89

MILSANI
Schmand
24 % Fett; 200-g- 
Becher; kg-Preis 3.95

0.79

MILSANI
Saure Sahne
10 % Fett; 200-g- 
Becher; kg-Preis 2.95

0.59

MILSANI
Kondensmilch
Versch. Sorten,  
z. B. 4 % Fett; 
340-g-Packung; 
kg-Preis 2.03

MILSANI
Körniger 
Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 5.95

1.19

Betrifft alle Artikel  
außer Schmand und  
Kondensmilch.

KÜHLUNG

MILSANI
Crème fraîche 
oder Crème 
leicht
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher;  
kg-Preis 4.95

0.99

2

3

2

2

2

z. B. 0.69

Aus unserem Sortiment

1 �Das Layout kann regional abweichen. 2 DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahmerzeugnisse/ 
-Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands  
(Haush.-Führer ab 16 J.). 3 DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in l/t) in Kondensmilch/Kaffeesahne (n = 12105 Käufer HH). 
Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Testen statt wegwerfen
Mindesthaltbarkeitsdatum  

abgelaufen? Bei korrekter Lagerung  
sind viele Artikel dennoch haltbar!

Lass bei Unsicherheit Auge,  
Nase und Mund entscheiden.  

So verringerst du Lebensmittel
verschwendung.

KI-
gen

erie
rt



BUCHE JETZT DEIN  JAHRES-PAKET.

DAUERHAFT VERFÜGBAR 
UND 365 TAGE MOBIL. 

Jetzt in deiner  
Filiale oder der 
ALDI TALK App.

69.991
Schon ab

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Ge-
spräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 60/250/450 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L 
stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Max. Geschwindigkeit Inklusivdaten-
volumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. 
Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Bei ausreichendem Guthaben 
erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), 
E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 15.3.26. Änderungen vorbehalten. Es handelt sich um tagesaktuelle Preise. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/flexible-mietwagenreisen

Jetzt buchen

Schottland - Nordküste
Wilde Küsten und verborgene Schätze

März 26 - Januar 27 März 26 - Januar 27

•	11 Nächte ab/an Inverness
•	Inkl. Mietwagen (Kleinwagen) für 11 Nächte
•	Route, Dauer, Flüge & Ausflüge flexibel buchbar

pro Person ab

1.170 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Kanada
Mit dem Mietwagen quer durch Kanada
•	16 Nächte ab Montreal bis Vancouver
•	Inkl. Mietwagen (Kleinwagen) für 16 Nächte
•	Route, Dauer, Flüge & Ausflüge flexibel buchbar

pro Person ab

1.230 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 2.3. – So. 15.3.

DEIN INDIVIDUELLER 
ROAD-TRIP.

Jetzt buchen

•	14 Nächte ab/an Lissabon
•	Inkl. Mietwagen (Kleinwagen) für 14 Nächte
•	Route, Dauer, Hin- & Rückflug sowie weitere 		
	 Reisebausteine flexibel buchbar

pro Person ab

910 €
im Doppelzimmer

Portugal 
Portugals Schätze erleben

März 26 - Januar 27

Top-Angebot



ALDI WÜNSCHE

DAS PERFEKTE  
GESCHENK!
DER UNIVERSALGUTSCHEIN  
VON ALDI SÜD!

JETZT 
NEU!

1 GUTSCHEIN   500 MÖGLICHKEITEN

ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Dienstleistungen werden nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Die Aktivierung der ALDI WÜNSCHE Geschenkkarte kann 
bis zu 24 Stunden dauern. Die Geschenkkarte kann nicht direkt bei den beispielhaft genannten Einlösepartnern eingelöst werden. (Änderungen der angebotenen Einlösepartner 
bleiben jederzeit vorbehalten.) Die Einlösung der Geschenkkarte erfolgt ausschließlich unter www.aldi-wuensche.de. Zur Einlösung muss der Kunde seine E-Mail-Adresse, sowie 
seine persönlichen Daten angeben und die Möglichkeit haben, PDF-Dokumente zu öffnen. Keine Haftung bei Beschädigung oder Verlust. Eine Sperrung der Geschenkkarte ist 
nicht möglich. Es gelten die gesetzlichen Verjährungsfristen. Weitere Informationen und die vollständigen AGB sind unter �www.aldi-wuensche.de zu finden. ALDI WÜNSCHE wird 
im Namen und auf Rechnung der GREET+ GmbH verkauft. GREET+ GmbH – Hammerbrücker Str. 3 – 08223 Falkenstein.

Dauerhaft erhältlich



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?
ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR MÄRZ.

Traumziele im Magazin und auf aldi-reisen.de

Ägypten 
Kairo, Nilkreuzfahrt & Baden in Abu Soma
15-tägig inkl. Flüge, 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung, 5-Sterne-Schiff MS Nile Shams
mit Vollpension (S. 7)

Italien 
Ischia
(Seite 7)

Orient & Malediven
(Seite 24)

TrustScore 4.5     3.894 Bewertungen
Stand Februar/26

pro Person ab

699 €
im Doppelzimmer 

pro Person ab

3.799 €
in der 2er-Innenkabine

pro Person ab

1.699 €
im Doppelzimmer/Doppelkabine Außen

REISEN ZUM ORIGINAL ALDI PREIS

Ausgabe März
Gültig bis 31.3.26

PREISKNALLER
DES MONATS

Weitere Infos auf Seite 3.

Spare bis zu 200 €.

DIE  WELT  ENTDECKEN!  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

1-kg-Packung
z. B.  1.19*

HOL DIR  GÜNSTIGE 

GARTENHELFER.

im Innenteil

ab Do. 19.3.

4.99*

Aktion

BELAVI
Pflanzturm  
mit 4 Etagen

Hintergrund KI-generiert

WOHLFÜHLEN IM BAD 

 ZUM  TOP-PREIS.

Duschtuch oder Handtücher
z. B.  6.99*

BUNTE ANGEBOTE  

ZUM OSTERFEST.

Osterfiguren zum Bemalen
z. B.  2.99*

Hintergrund KI-generiert

ab Fr. 20.3.

ab Mo. 16.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 16.3. – Sa. 21.3.

ab Do. 19.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ANGEBOTE FÜR DEIN 
FAHRRAD-ZUBEHÖR. 

OSTERBACKEN ZUM 
SPARPREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 9.3.
IGLO
Backfisch- oder  
Fischstäbchen

kg-Preis 6.10 bzw. 4.93

2.22*

 4.49

-50 %

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.90

z. B.  0.99*

Fahrradkorb

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

l-Preis 2.92

z. B.  2.19*

 3.99

-45 %

7.99*

Aktion

UP2FASHION
Homewear

ab Do. 12.3.

BEQUEME MODE ZU 
TOP-PREISEN.

Gültig von Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

ab Fr. 13.3.ab Mo. 9.3.Mo. 9.3. – Sa. 14.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

9-FACH 
TESTSIEGER.
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 9-FACH  
 TESTSIEGER. 
AUSGEZEICHNETE TARIFE FÜR ALLE.  
ZUM ALDI PREIS.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


